GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
Diretoria de Ensino da Região Mirante do Paranapanema
Rua Antônio Erisvaldo da Silva, 597 – Vila Vasconcelos – Mirante do Paranapanema – SP Fone:3991-
9670  E-mail: dempa@educacao.sp.gov.br - site: https://demparanapanema.educacao.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA (PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DA

FUNÇÃO DE AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR) A Comissão Especial

de Contratação por Tempo Determinado - CE-CTD, da Diretoria

de Ensino da Região Mirante do Paranapanema, em referência

ao Edital de Abertura de Inscrição do Processo Seletivo

Simplificado Regional para contratação temporária da função

de Agente de Organização Escolar, publicado no D.O.E. de

03/03/2023, no uso de suas atribuições, DIVULGA Gabarito

Oficial da prova realizada no dia 26 de março de 2023:

1 A        6 C       11 D       16 A       21 C

2 C        7 B       12 B       17 C       22 A

3 D        8 D      13 D       18 D       23 B

4 A        9 A       14 D       19 B       24 A

5 C       10 A      15 C       20 B       25 A

mailto:%20dempa@educacao.sp.gov.br
https://demparanapanema.educacao.sp.gov.br/